УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                       Муниципальное  общеобразовательное учреждение

                    средняя общеобразовательная школа № 2 г. Каменки

                                              (МОУ СОШ  № 2)

                                  П Р И К А З

                от 29.08.2025 г.                                                                 № 54/1

                      О работе спортивного клуба « Олимпиец».

В связи с началом нового учебного 2025-2026 учебного года , а также  для

повышения занятости школьников физической культурой  и спортом

п р и к а з ы в а ю :

1. Продолжить в 2025-2026 учебном году работу спортивного клуба

« Олимпиец».

2. Ответственность за работу клуба оставить за Москалевым Дмитрием

Вячеславовичем.

3. Утвердить план работы клуба и состав в количестве 7-10 человек.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                        Директор _______________ Баранова Н.Ф.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-11-18T20:20:26+0500